



Z posiedzenia Zarządu Dzielnicy Korfantego w Żorach w dniu 24.06.2015 r.

W środę 24 czerwca 2015 r. , w świetlicy „Smok” w Żorach, odbyło się posiedzenie Zarządu Dzielnicy Korfantego, w którym udział wzięli: przewodniczący Rady Dzielnicy Pan Jan Ogierman, przewodniczący zarządu Pan Mieczysław Borowiec oraz członkowie zarządu: Stefan Drożdż, Stanisława Drewicz, Dorota Szmyt, Ireneusz Jaguś . W spotkaniu uczestniczył członek rady nadzorczej spółdzielni mieszkaniowej w Żorach pan Jerzy Jaroszewski.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu,
2. Omówienie bieżącej pracy Zarządu,
3. Podjęcie uchwały nr 6/VI/2015 Zarządu Dzielnicy Korfantego.
4. Sprawy różne , zadania na najbliższy okres.

Ad1/ Pan przewodniczący odczytał protokół z ostatniego posiedzenia zarządu z dnia 27 maja 2015, protokół ten przyjęto jednogłośnie.

Ad2/ Pan przewodniczący Zarządu przedstawił pismo Doradcy Prezydenta Miasta Bronisława Pruchnickiego w którym zaprasza do udziału w odbiorze końcowym zadania polegającego na wykonaniu utwardzenia podestów brukowych przy ośmiu urządzeniach siłowni zewnętrznej na osiedlu Korfantego. Pan Jerzy Jaroszewski odczytał pismo właścicielki Drink Baru Oczko z prośbą o wydzierżawienie terenu na ogródek dla klientów w okresie wiosenno letnim a następnie pytał o opinie członków zarządu. W ogólnej opinii zarząd nie wyraża sprzeciwu aby przed wejściem do lokalu usytuować dwie ławki dla klientów.

Ad3/ Podjęto uchwałę nr 6/VI/2015 o przeznaczeniu środków finansowych na najbliższe zadania.

Ad4/ W sprawach różnych Pani Stanisława Drewicz zaproponowała wymianę piasku na placu zabaw na osiedlu Korfantego. Pan Mieczysław Borowiec , pani Dorota Szmyt, pani Stanisława Drewicz ora pan Ireneusz Jaguś jako uczestnicy wycieczki do Kudowy-Zdrój dokonał sprawozdania z pobytu pozostałym członkom Zarządu.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządził Ireneusz Jaguś

*Ireneusz Jaguś*

Przewodniczący Zarządu  
Dzielnicy Korfańskiego

*M. Borowiec*  
Mieczysław Borowiec